Predmetom kúpnej zmluvy je hnuteľný majetok, konkrétne mulčovač EN/TAL 180 

s nasledovnými základnými údajmi: 

- Typ: EN/TAL 180 

- Rok nadobudnutia: 2016 

- Technický stav:  primeraný veku 

II. 

Cena 

Cena mulčovaca EN/TAL 180  je 1.050,-- € ( slovom: Jedentisícpäťdesiat EUR) na 

základe VOS v súlade so zákonom č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších 

predpisov a podľa § 281 až § 288 Obchodného zákonníka vyhodnotená dňa: 

25.07.2025. 

III: 

Dodacia lehota 

Dodacia lehota predmetu kúpy je ihneď po podpísaní kúpnej zmluvy a zaplatení